

ООО "ЕвроЛюкс"

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на выполнение работ по установке САРТ

Наименование работ: Комплектация, монтаж, пуско-наладка Узла автоматического регулирования температуры системы отопления погодозависимый.

МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.	Кол.	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Конфигурируемый контроллер Climatix, с дисплеем. Поддержка протокола Modbus. Клеммы заказываются отдельно.	шт	1	18 862,00	18 862,00
2	Трансформатор 30 Вт в корпусе, AC24V В (с предохранителем)	шт	1	2 130,09	2 130,09
3	Разъемы POL424.xx/STD	шт	1	1 557,29	1 557,29
4	Датчик температуры наружного воздуха pt1000	шт	1	1 565,49	1 565,49
5	Датчик температуры накладной pt1001	шт	1	1 915,38	1 915,38
6	Комнатный датчик темп. pt1000	шт	1	2 128,61	2 128,61
7	Реле давления G1/4 Диап. настр -0,2-8кгс	шт	1	6 600,00	6 600,00
8	Насос циркуляционный Wilo TOP-S 50/10 EM PN6/10	шт	1	39 090,00	39 090,00
9	Привод электр. .24В, 0-10В,Ход 20мм, 800Н, 30 сек.	шт	1	26 605,80	26 605,80
10	Клапан 2-ходовой, Ду 40мм, Ру1,0 МПа, Kvs 40м3/ч, фланец	шт	1	17 468,15	17 468,15
11	Фильтр сетчатый ф/ф, DN 032,чугун,PN16, Tmax=300	шт	1	2 400,42	2 400,42
12	Манометр ТМ 510Р, D100, G 1/2", радиальный, 0-1.6 МПа, Tmax=150°C, кл. 1,5 (код ТМ510Р.1.6.G12.1.6)	шт	2	667,07	1 334,14
13	Термометр биметаллический БТ51, D100, L=64 мм, G 1/2", 0-160°C, кл.1.5	шт	2	823,30	1 646,60
14	Шкаф автоматики скоммутированный	шт	1	15 000,00	15 000,00
15	Кран шаровый LD К.Ш.Ц.Ф Ду50 Ру16	шт	2	4 012,78	8 025,56
16	Клапан обратный межфланцевый двухстворчатый Ду 50 Tesofl	шт	2	5 423,63	10 847,26
17	Отбор давления прямой с краном	шт	2	752,00	1 504,00
18	Кабель ШВВП 2х0,75 (для термопреобразователей)	м	50	53,51	2 675,50
19	Кабель ПВС 3*1,5	м	50	26,68	1 334,00
20	Труба гофр.20(бухта 100м)	м	100	18,53	1 853,00
21	Проектные работы	шт	1	договорная	договорная
22	Сантехмонтажные работы	шт	1	договорная	договорная
23	Электромонтажные работы	шт	1	договорная	договорная
24	Пуско-наладочные работы	шт	1	договорная	договорная
*	ИТОГО:				164 543,29

Стоимость ориентировочная.

Расчет произведен на t 130x70 при давлении в системе 6 атм. На приборах учета ф32

Точную стоимость можно рассчитать при получении технических условий от РСО для проектирования

Цветом отмечено что возможно будет изменено согласно проекта